康复教学月计划表（__5__月计划）
	姓名
	李睿祺
	性别
	女
	出生年月
	2015年11月12日

	制定日期
	2025年4月1日
	计划参与者 
	

	实施者
	蒋志秀
	实施

起止日期
	  2025年 4月1 日-   2025   年  4月  30日

	康复

领域
	长期目标
	短期目标
	课程

形式
	起止

日期

	语言
	1、认识常见颜色
	1.1指认常见颜色（如：红色、黄色、蓝色）
	
	

	
	2、辨认平面物品的颜色
	2.1辨认 1种颜色
	
	

	
	3、指令
	3.1二阶段动作指令摸头拍手、跺脚摸肚子、拍肩膀 桌子、摸头拍肩膀
	
	

	家长意见
	                                                    家长签字：


康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	李睿祺
	性别
	女
	出生年月
	2015年11月12日

	任教
老师
	蒋志秀
	课程名称
	语言课
	训练日期
	2025年5月10日-2025年5月24日

	训练前准备
	颜色卡片、强化物、拼图

	训练
项目
	训练内容
	完成情况

	
	
	5.10
	5.17
	5.24
	
	
	

	语言
	指认常见颜色（如：红色、黄色、蓝色）
	S
	S
	S
	
	
	

	
	辨认 1种颜色
	S
	S
	√
	
	
	

	
	二阶段动作指令摸头拍手、跺脚摸肚子、拍肩膀 桌子、摸头拍肩膀
	S
	S
	S
	
	
	

	学生
综合
表现
	5月24日：对红色有了初步的认识，不能分辨颜色。

	
	5月24日：进行两步指令时，需要老师辅助完成。

	
	5月24日：可以辨认红色，拿红色的正确率高。

	
	

	
	


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助

康复教学5月总结记录表
	姓名
	李睿祺
	性别
	女
	出生年月
	2015年11月12日
	课程
	语言
	授课老师
	蒋志秀
	主管签名  
	

	领域
	训练内容
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	语言
	指认常见颜色（如：红色、黄色、蓝色）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	
	
	
	
	
	
	S
	
	
	
	
	
	
	S
	
	
	
	
	
	
	

	
	辨认 1种颜色
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	
	
	
	
	
	
	S
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	

	
	二阶段动作指令摸头拍手、跺脚摸肚子、拍肩膀 桌子、摸头拍肩膀
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	
	
	
	
	
	
	S
	
	
	
	
	
	
	S
	
	
	
	
	
	
	

	月总结
	睿祺综合表现上，对颜色认知逐步有进展，颜色分辨还需要加强，两步指令执行还需要多加强。

	家庭指导建议
	在不同场景下，让睿祺指认颜色，强化颜色与实物关联，用日常活动发指令，增加实用性与熟悉感，辅助睿祺理解指令。

	家长意见
	


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M:示范辅助     V:视觉提示     P:肢体辅助

